TrailTrophy 3Lander Nauders/Reschenpass
Reschen/Italien / 27.08.2021-29.08.2021

Detalizéti rezultati

Herrmann, Rick Kopéjais laiks: 1:24:41.12
Numurs: 45
Enduro Vieta distancé: 315 (no 520)

Distances labakais laiks: 55:13.23
Gru pa: Vieta grupa: 134(no 220)
Men Grupas labakais laiks: 55:13.23
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Prolog 4:02.99 174 1:36.82 401 1:36.82 4:02.99 174 1:36.82 401 1:36.82
Stage 1 5:50.35 153 1:57.00 332 1:57.00 9:53.34 160 3:31.66 366 3:31.66
Stage 2 5:56.00 174  2:08.88 413 2:08.88 15:49.34 169 5:40.54 387 5:40.54
Stage 3 7:37.55 171 3:40.17 402 3:40.17 23:26.89 171 9:20.71 394 9:20.71
Stage 4 12:35.78 154 3:14.40 362 3:14.40 36:02.67 164 12:28.21 383 12:28.21
Stage 5 8:22.58 162 3:44.35 378 3:44.35 44:25.25 156 16:12.56 369 16:12.56
Stage 6 11:25.75 140 3:19.85 314 3:19.85 55:51.00 148 19:32.41 342 19:32.41
Stage 7 13:21.77 132 5:06.08 314 5:06.08 1:09:12.77 140 24:38.49 330 24:38.49
Stage 8 5:41.20 120 1:40.28 251 1:40.28 1:14:53.97 136  26:18.77 321  26:18.77
Stage 9 9:47.15 137 3:09.12 315 3:09.12 1:24:41.12 134 29:27.89 315 29:27.89

Timing by SPORTident timing.sportident.com




